UBND THỊ XÃ CHÍ LINH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 227/PGD&ĐT

V/v góp ý Dự thảo chương trình giáo dục phổ thông tổng thể
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Chí Linh, ngày 19 tháng 4 năm 2017

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường tiểu học, THCS trên địa bàn thị xã.
Thực hiện Công văn số 391/SGD&ĐT-GDTrH ngày 14/4/2017 của Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Dương về việc góp ý Dự thảo chương trình giáo dục phổ thông tổng thể. Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Hiệu trưởng các trường tiểu học, THCS thực hiện một số nội dung sau:
1. Hiệu trưởng có trách nhiệm triển khai văn bản để toàn thể cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên trong nhà trường tham gia góp ý Dự thảo.

2. Tổng hợp ý kiến góp ý của nhà trường gửi và Phòng Giáo dục và Đào tạo.

Văn bản tổng hợp ý kiến góp ý của các nhà trường gửi về Phòng Giáo dục và Đào tạo (qua tổ THCS) trước ngày 24/4/2017 để Phòng tổng hợp gửi Sở Giáo dục và Đào tạo.
Nhận được công văn đề nghị các nhà trường triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.
	TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)
Nguyễn Thị Phượng